S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M51321021R

2. Data e Regjistrimit 21/01/2025
3. Emri i Subjektit MARINA GATEWAY DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 17/01/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga "Tish Daija",Kompleksi Kika
2,Godina 3 Kati I Tirane

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

(1) Zhvillimi, projektimi dhe ndértimi i objekteve civile dhe
menaxhimi i zbatimit t& projekteve t€ késaj natyre pér vete
dhe pér t€ treté; (ii) Shitja e objekteve/njésive t&é ndértuara si
investitor dhe/ose dhénia e tyre me qira; (iii)) Veprimtari
ekonomike né fushén e turizmit, népérmjet ngritjes, operimit
dhe administrimit té strukturave turistike pritése
(akomoduese) dhe té gjitha shérbimet direkt dhe indirekt té
lidhura me to, si n€ tregun e brendshém ashtu edhe né até
ndérkombétar; (iv) Shfryt€zimin e zonave malore apo
bregdetare/plazheve pér qéllime turistike, duke administruar,
dhéné me qira, ndértuar objekte rekreative dhe duke ofruar
shérbime né€ fushén e turizmit, argétimit, bar, restorante né
zona turistike etj; (v) Administrimi i bashképronésisé né
ndértesa, n€ resorte apo struktura turistike dhe né€ komplekse
rezidenciale; (vi) Ofrimi i shérbimit t€ konsulencés né fushén
e biznesit, menaxhimit, taksave etj; (vii) Shoqgéria mund té
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kryejé ¢do veprim apo operacion tjetér qé ka t€ bé&jé me
pronén e paluajtshme, t€ luajtshme, ¢do veprim apo
operacion tjetér tregtar, industrial e financiar, t€ dobishém
apo plotésues ndaj pérmbushjes s€ objektit t&€ Shoqéris€, me
kusht g€ aktivitetet € mésipérme t€ mos jené€ n€ kundérshtim
dhe mos shndérrojné objektin parésor t&€ veprimtarisé sé
Shoggérisé.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Anila Xhepa

Nga: 17/01/2025 Deri: 16/01/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

New Apollonia

Para: 1.000,00

Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MARINA GATEWAY DEVELOPMENT
E-Mail: a.xhepa@balfin.al
Telefon: +355698081303

15. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqgiptaré gé regjistrohen né QKR: Vendim [ organit

kompetent te personit juridik shqgiptar per pjesemarrjen ne shogeri

Dokumenti i autorizimit

Specimenet e nénshkrimit (firmave.) t€ personave gé pérfaqgésojné shogériné pérpara té tretéve

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403747-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
20/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415424-02-25



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596702AE-AD32-488C-ABB4-096E832572F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596702AE-AD32-488C-ABB4-096E832572F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD411302-A7F9-44DE-BB48-0E6D33077AD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5EFFFD-65C5-4080-84AD-26FFC3CDEDB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405C5DB6-AB83-4D5C-9601-8F9B235FB8A2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese date 17.02.2025, ku eshte
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga
"Tish Daija",Kompleksi Kika 2,Godina 3 Kati I Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; ; Rruga “Papa
Gjon Pali I, Nr. 12, kati 11, Zyra 1100, Kutia Postare 1010, Njésia Bashkiake nr. 2,
Tirané, Shqipéri”; "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-419273-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)
Dokumenti gé autorizon paragitjen e aplikimit

Daté: 26/09/2025



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E351FB-7499-4141-869F-16863A238BC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F876AB1-DE48-4F12-A89F-2D466F88D8E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4066BA-E924-417C-8011-AE846D9152F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A6F889-92DA-47BB-B988-CB85BD3E9A12

